
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  1 2 5  –  d a l  2 5 . 0 5 . 2 0 1 8   a l   0 8 . 0 6 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO 
 

N. 99 del 25.05.2018 

 

Oggetto: Presa atto dimissioni del Segretario - 

 

 

IL COMMISSARIO  
 
 

Premesso che con D.A. n.2592/Serv.7° IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Regionale della Famiglia, delle 

Politiche sociali e del Lavoro, notificato all’I.P.A.B. in data 04/10/2017 acquisita al prot. di entrata n.483 in pari 

data, il Geom. Giuseppe Renna è stato nominato Commissario straordinario dell’IPAB “Casa di Ospitalità S. 

Teresa del Bambino Gesù” di Campobello di Licata, in sostituzione del Consiglio di Amministrazione, il cui 

incarico è scaduto, e si è insediato in data 06/10/2017; 
 

 

 

Richiamate  
 la delibera n.157 del 06.12.2017 con la quale il Commissario ha provveduto a “Conferire l’incarico di 

Segretario di questo Ente al Cav.Gaetano Insalaco, a decorrere dal 06.12.2017 e fino al 31.12.2018; 

 la determina n. 03 del 20.01.2018 con la quale si è prorogato l’incarico per assicurare la continuità 

dell’azione amministrativa ; 
 

  

Preso atto della nota acquisita al protocollo di questo Ente al n.260 del 24.05.2018 con la quale il Segretario 

“nella considerazione che è oramai prossimo l’insediamento del CDA e ritenendo opportuno non 

interferire con la sua presenza nelle scelte che il Cda dovrà assumere per la individuazione del 

Segretario dell’Ente, con la presente, formalizza le sue irrevocabili dimissioni con decorrenza dal 

giorno successivo all’insediamento del Cda ed al  completamento degli adempimenti conseguenti”; 
 

 

Ritenuto di prenderne atto; 

 

Per  quanto premesso  

DETERMINA 
 

 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in 

fatto e diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 

prendere atto delle dimissioni presentate dal Segretario a decorrere dal giorno successivo 

all’insediamento del Cda ed al  completamento degli adempimenti conseguenti; 

 

comunicare il presente provvedimento al Cda in sede di insediamento.                                                                         
              

                                                                                                        f.to Il Commissario 
                                        Geom. Giuseppe Renna  


